第７号様式
    〒 －

                   様

審査番号

大阪市児童生徒就学援助審査通知書

  年度 就学援助申請について、大阪市児童生徒就学援助規則に基づき、審査結果を

次のとおり通知します。

記
１ 審査結果

２ 学校名

３ 学年・児童生徒名

４ 申請者名

５ 注１

  年  月  日

                 大阪市教育委員会

注２

【お問合せ先】（認否結果）
     教育委員会事務局（      ）

℡  ―

備考

注１の部分には、認定取消理由又は否認定理由のいずれかを記載する。

注２の部分にこの通知書の記載事項に不服がある場合における救済の方法及び

取消訴訟を行う場合の被告とすべき者、出訴期間等を記載する。